Uudelleenrahoittaakseen hybridilainan, yhtiö nosti 150 miljoonan euron määräaikaislainan.
Uudelleenrahoituksen vaikutukset on esitetty pro forma -tuloslaskelmilla rahoituskuluina. Pro
forma -oikaisu heijastelee efektiivisellä korkokannalla laskettuja korkokuluja olettaen, että 150
miljoonan euron määräaikaislaina olisi nostettu pro forma -tarkoituksessa 1. 1. 2019, sekä arvioi-
tujen transaktiokulujen vaikutusta.

Veroja koskeva pro forma -oikaisu on laskettu perustuen pro forma -oikaisujen vähennys-
kelpoisuuteen asianomaisen maan verolainsäädännön mukaan, ja näin ollen pro forma -tarkoi-
tuksiin käytetyt verokannat vaihtelevat perustana olevan pro forma -oikaisun luonteesta riippuen.
Käypää arvoa koskeviin oikaisuihin on käytetty joko Suomen verokantaa 20 % tai yhdistettyä
22,9 % verokantaa tarpeen mukaan.

Vapaaehtoiset tilintarkastamattomat pro forma -taloudelliset tiedot

Taloudellinen katsaus 2020 | Hallituksen toimintakertomus 25

Pro forma Tuloslaskelma

Milj. euroa

Metso
Outotec, IFRS
1–12/2020

Outotec
histo ri al linen

uudelleen
luokiteltu

1–6/2020

Metso
Outotec

yhdistelty
1–12/2020

Pro forma
oikaisut

1–12/2020

Metso
Outotec

pro forma
1–12/2020

Liikevaihto 3 319 579 3 897 1 3 899
Hankinnan ja valmistuksen
kulut -2 429 -433 -2 863 35 -2 828
Bruttokate 889 146 1 035 36 1 071

Myynnin ja markkinoinnin
kulut -283 -52 -336 -7 -343
Hallinnon kustannukset -303 -30 -334 48 -286
Tutkimus- ja
tuotekehityskustannukset -53 -26 -79 -4 -83
Liiketoiminnan muut tuotot ja
kulut, netto -10 -24 -34 - -34
Osuus osakkuusyhtiöiden
tuloksista 0 0 1 - 1
Liikevoitto 239 14 253 73 326

Rahoitustuotot 5 2 8 - 8
Rahoitustuotot, Metso
konserni - - - - -
Valuuttakurssivoitot ja -tappiot 0 -3 -3 - -3
Rahoituskulut -44 -5 -49 0 -49
Tulos ennen veroja 201 8 209 73 282

Tuloverot -52 2 -50 -14 -64
Tilikauden tulos, jatkuvat
toiminnot 149 10 159 59 218

Osakekohtainen tulos 0,26

Oikaistu EBITA ja liikevoitto

Milj. euroa

Metso
Outotec, IFRS
1–12/2020

Outotec
historiallinen

uudelleenluo
kiteltu

1–6/2020

Metso
Outotec

yhdistelty
1–12/2020

Pro forma
oikaisut

1–12/2020

Metso
Outotec

pro forma
1–12/2020

Oikaistu EBITA 397 51 448 1 449
% liikevaihdosta 11,9 8,9 11,5  11,5

Aineettomien omaisuuserien
poistot -85 -12 -98 25 -72
Oikaisuerät -72 -26 -97 47 -51
Liikevoitto 239 14 253 73 326

% liikevaihdosta 7,2 2,4 6,5  8,3

Aineettomien
omaisuuserien poistot -85 -12 -98 25 -72
Aineellisten omaisuuserien
poistot -41 -4 -45 0 -45
Käyttöoikeusomaisuuserien
poistot -30 -7 -38 - -38

Poistot yhteensä -157 -23 -180 25 -156

Kapasiteetin
sopeuttamiskulut -38 -2 -41 - -41
Yrityshankintojen kulut 5 0 5 - 6
Liiketoimintojen
luovutustappiot - - - - -
Metso Outotec
integraatiokulut -14 -2 -16 - -16
Metso Outotec hankinnan
kulut -25 -21 -46 47 0

Oikaisuerät yhteensä -72 -26 -97 47 -51

Pro forma 1–12/2020, jatkuvat toiminnot

Taloudellinen katsaus 2020 | Hallituksen toimintakertomus 26

Pro forma oikaisut

Milj. euroa

Outotec
nettovarallisuus
käypään arvoon

arvostettuna
1–12/2020

Jakautumisen
ja laadinta

periaatteiden
vaikutukset

1–12/2020

Uudelleen
rahoitus

1–12/2020

Pro forma
oikaisut

1–12/2020

Liikevaihto - 1 - 1
Hankinnan ja valmistuksen kulut 35 - - 35
Bruttokate 35 1 0 36

Myynnin ja markkinoinnin kulut -7 - - -7
Hallinnon kustannukset 1 47 - 48
Tutkimus- ja tuotekehityskustannukset -4 - - -4
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut,
netto - - - -
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista - - - -
Liikevoitto 25 48 0 73

Rahoitustuotot - - - -
Rahoitustuotot, Metso-konserni - - - 0
Valuuttakurssivoitot ja -tappiot - - - -
Rahoituskulut - - 0 0
Tulos ennen veroja 25 48 0 73

Tuloverot -6 -8 0 -14
Tilikauden tulos, jatkuvat toiminnot 19 40 0 59

Pro forma 1-12/2019, jatkuvat toiminnot

Pro forma Tuloslaskelma

Milj. euroa

Metso
Minerals

carveout
histo riallinen 1)

1–12/2019

Outotec
historiallinen

uudelleen
luokiteltu

1–12/2019

Metso
Outotec

yhdistelty
1–12/2019

Pro forma
oikaisut

1–12/2019

Metso Outotec
pro forma

1–12/2019

Liikevaihto 2 819 1 210 4 030 -54 3 976
Hankinnan ja valmistuksen
kulut -1 998 -850 -2 848 -47 -2 895
Bruttokate 821 360 1 181 -101 1 080

Myynnin ja markkinoinnin
kulut -249 -117 -366 -14 -381
Hallinnon kustannukset -204 -77 -280 -45 -326
Tutkimus- ja
tuotekehityskustannukset -28 -55 -84 -7 -91
Liiketoiminnan muut tuotot
ja kulut, netto -25 -4 -29 - -29
Osuus osakkuusyhtiöiden
tuloksista 1 1 2 - 2
Liikevoitto 316 107 423 -168 255

Rahoitustuotot 4 6 10 - 10
Rahoitustuotot, Metso
konserni 3 0 3 -3 0
Valuuttakurssivoitot ja
-tappiot 1 -3 -2 - -2
Rahoituskulut -41 -17 -59 -1 -60
Tulos ennen veroja 282 93 376 -173 203

Tuloverot -66 -21 -86 35 -52
Tilikauden tulos, jatkuvat
toiminnot 217 73 289 -138 151

Osakekohtainen tulos,
euroa 0,18

1)  Oikaistu

Taloudellinen katsaus 2020 | Hallituksen toimintakertomus 27

Oikaistu EBITA, liikevoitto

Milj. euroa

Metso Minerals
carveout

historiallinen 1)

1–12/2019

Outotec
historiallinen

uudelleen
luokiteltu

1–12/2019

Metso
Outotec

yhdistelty
1–12/2019

Pro forma
oikaisut

1–12/2019

Metso
Outotec pro

forma
1–12/2019

Oikaistu EBITA 368 142 509 -55 455
% liikevaihdosta 13,0 11,7 12,6 11,4

Aineettomien omaisuuserien
poistot -16 -24 -40 -67 -107
Oikaisuerät -36 -10 -46 -47 -93
Liikevoitto 316 107 423 -168 255

% liikevaihdosta 11,2 8,9 10,5 6,4

Aineettomien
omaisuuserien poistot -16 -24 -40 -67 -107
Aineellisten omaisuuserien
poistot -31 -9 -40 -1 -41
Käyttöoikeusomaisuuserien
poistot -22 -15 -37 - -37

Poistot yhteensä -69 -48 -117 -67 -184

Kapasiteetin
sopeuttamiskulut -15 1 -14 - -14
Yrityshankintojen kulut -4 1 -3 - -3
Liiketoimintojen
luovutustappiot -2 - -2 - -2
Metso Outotec
integraatiokulut -3 -1 -4 - -4
Metso Outotec hankinnan
kulut -12 -11 -23 -47 -70

Oikaisuerät yhteensä -36 -10 -46 -47 -93

1) Oikaistu

Pro Forma oikaisut

Milj. euroa

Outotec
nettovarallisuus
käypään arvoon

arvostettuna
1–12/2019

Jakautumisen
ja laadinta

periaatteiden
vaikutukset

1–12/2019

Uudelleen
rahoitus

1–12/2019

Pro forma
oikaisut

1–12/2019

Liikevaihto - -54 - -54
Hankinnan ja valmistuksen kulut -47 - - -47
Bruttokate -47 -54 0 -101